
 จัดซื้อจัดจ้าง ฉ.2รศ.(บง.)2094/2565 has been updated. ×

ประกาศการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
เรื่อง ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที่ ฉ.2รศ.(บง.)2094/2565

เลขที่โครงการในระบบ e-GP : 65127006891

รายละเอียด : E024จ้างเหมางานรักษาความปลอดภัยสำนักงาน กฟส.ราษีไศล ประจำปี 2566

ระยะเวลาขายแบบ : 6 ธันวาคม 2565 ถึง 13 ธันวาคม 2565

วันที่เสนอราคา : 16 ธันวาคม 2565

ช่วงเวลาเสนอราคา : 09:00 - 16:00

สอบถามทางโทรศัพท์ :

สอบถามทางอีเมล์ :

Fax :

วงเงินงบประมาณ : 501,600.00 บาท

ราคากลาง : 501,600.00 บาท

ราคาค่าแบบ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) :

วงเงินค้ำประกันซอง :

ไฟล์ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง : PEA-114043-Annoucement.pdf

ไฟล์การเปิดเผยราคากลาง : PEA-114043-MiddlePrice.pdf

ผู้ลงประกาศ : บุณฑริกา พันธ์วิไล อีเมล์ : buntarika.bua@pea.co.th วันที่แก้ไขข้อมูล : 28 ธันวาคม 2565

https://bidding.pea.co.th/procurement/8a7406e1-d1e9-4a0d-8839-19239e8dc37f
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-12/8a7406e1-d1e9-4a0d-8839-19239e8dc37f/PEA-114043-Annoucement.pdf
https://bidding.pea.co.th/sites/default/files/procurements/2022-12/8a7406e1-d1e9-4a0d-8839-19239e8dc37f/PEA-114043-MiddlePrice.pdf

